[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
СОВЕТ  ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________ г.     № ______
с. Яганово

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Ягановского сельского поселения, утвержденное  решением Совета  Ягановского сельского поселения  от 31.05.2012 года № 140

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом  Ягановского сельского поселения,
Совет Ягановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Ягановского сельского поселения,  утвержденное решением Совета  Ягановского сельского поселения от 31.05.2012 года № 140, следующие изменения:

1.1. в абзаце десятом пункта 3.2. Положения слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации»;

1.2. пункт 3.4. Положения изложить в следующей редакции:
«3.4. Неполнота представленных гражданином документов, предусмотренных пунктом 3.2 Положения, и (или) их несоответствие требованиям к данным документам, являются основанием для отказа гражданину в их приеме и к допуску для участия в конкурсе.»;

1.3. в пункте 3.6. Положения слова «может быть принято» заменить словом «принимается»;

1.4. в пункте 3.12 Положения слова «со дня проведения конкурсной комиссии» заменить словами «со дня проведения заседания конкурсной комиссии.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ягановского сельского
поселения                                                                                            Е.С. Штанова